РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ    РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     19.04.2012 года

                                        №370

г. Сальск

Об  утверждении состава и положения
о работе экспертной группы по подготовке заключений о возможности и условиях пересадки зеленых насаждений, расположенных на территории Сальского городского поселения

      В целях сохранения зеленых насаждений, расположенных на территории Сальского городского поселения, в соответствии с Постановления Администрации Ростовской области от 25.01.2008 №18, Решением Собрания депутатов Сальского городского поселения №167 от 20.03.2008 г.,
постановляю:

1. Утвердить:
1.1. Состав экспертной группы Сальского городского поселения (приложение 1).

1.2. Положение о работе экспертной группы по подготовке заключений о
возможности и условиях пересадки зеленых насаждений, расположенных на территории Сальского городского поселения  (приложение 2).

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене Сальского
городского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Сальского

городского поселения                                                                     А.В. Павленко
Подготовил:
Баркина О.И.